
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я
Коростиш івської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

А- <3 ■ А .. ЗКО

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ік.Д.І.ГІотєхіна» Коростишівської міської ради 
за III квартал 2022 року

лі
Заслухавши звіт головного лікаря КЕШ «Коростишівська центральна районна 

карня ім.Д.І.ГІотєхіна» Коростишівської міської ради Веселовського О.Б. про 
виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім.Д.І.ГІотєхіна» Коростишівської 
міської ради за III квартал 2022 року, керуючись статьею 25, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу 
України, пунктом 5:6.■ розділу 5 Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств 
охорони здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 02.11.2021 року № 332, 
підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня
ім.Д.І.ГІотєхіна» Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім.Д.ГПотєхіна» Коростишівської міської ради за III квартал 2022 року (додається).

2. Контроль за в г і ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ и о г о  рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голови ГМ. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення о т  Сулого-оа^гоСн^есії
міської ради восьмого скликання

№  G o S

П Р О в и к о н

комунальної 
«Коростишівська цсігі

ЗВІТ
Ш И Я  ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ  
о некомерційного підприємства 
пальна районна лікарня ім.Д.І.Погєхіна»

Коро<
за

Основ

л иш івської міської ради 
ПІ квартал 2022 року 
ні фінансові показники К11ГІ

Показники План Факт Відхилення 
(+, -)

Виконання
(%)

1 2 3 4 5

?
р
(

охід (виручка) від реалізації продук 
оварів, робіт, послуг) всього, 
охід (виручка) від реалізації продук 
оварів, робіт, послуг) всього,

ції

Ції
41179 ,1 38687,1 -2492 93,9

У
в

т о м у  ч исл і:
ід основної діяльності, 3 7 2 6 6 ,8 3 4 8 0 1 ,6 -2 4 6 5 ,2 93 ,4

3 них за рахунок: 13500 3 1 7 7 ,8 -1 0 3 2 2 ,2 23,5

Зі
коштів від медичного обслуговувати 

з договорами з НСЗУ;
населення

3 3 6 0 1 ,7 3 3 6 0 1 ,7 0 100,0

(і

коштів державного та місцевих бю 
ільовими програмами, у тол 
юзшифрувати):

джетів за 
іу числі 0 0 0 0,0

л едична субвенція 0 0 0 .0,0
гі
/7

ільові видатки на лікування хворих н 
а нецукровий діабет

2 цукровий
0 0 0 0,0

н коштів місцевих бюджетів н 
комунальних послуг

і оплату
1165,1 1199 ,9 34 ,8 103,0

/7
77

коштів місцевих бюджетів на розвипіок 
ідприємства та зміцнення його матеріально- 
ехнічної бази

2 5 0 0 ,0 0,0 -2500 0,0

7/

д

іші надходження (доходи), у  тому чис 
за оренду приміщень; 
від надання платних послуг; 
благодійна, спонсорська допомога, гр 
ирунки;
інші надходження

пі:

інти та

3912,3
42,5
1015

2 8 5 4 ,8

3885,5
15,7
1015

2 8 5 4 ,8

-26 ,8
-26 ,8

0,0

0,0

99,3
36 ,9
100,0

100,0

г  Д В 57,9 57 ,9 0 100,0
Iijinii вирахування з доходу 0 0 0 0,0
Чистин дохід 4 1 1 2 1 ,2 3 8 6 2 9 ,2 -2 4 9 2 93,9
11идатки, всього: у т о м у  чи сл і: 3 3 7 7 3 ,2 3 3 9 4 5 ,2 172 100,5

Операційні виграти: 3 2 1 3 9 ,8 3 2 3 4 9 ,4 209 ,6 100,7

Матеріальні 6290,1 6290 ,1 0 100,0

н\< оплату праці з нарахуваннями -  всьоро, у т. ч.: 17432,0 17432 ,0 0 100,0

- на о п л а т у  п р ац і 14508,3 14508,3 0 100,0

- н а р а х у в а н н я  п а  о п л а т у  п р ац і 2 9 2 3 ,7 2 9 2 3 ,7 0 100,0

и® оплату послуг, крім комунальних 3 8 8 8 ,2 3 8 8 8 ,2 0 100,0

на оплату комунальних послуг та. енергоносіїв 1193,3 1458 ,0 2 6 4 ,7 122,2



арціальне забезпечення населення 5 5 0 100,0
витрати на окремі заходи з реалізації с 
ща міських цільових програм (навчання,

ержавних 6,9 6,9 0 100,0

амортизація 3259,3 3259,3 0 100,0
інші операційні витрати (відрядженій ) 35 9 -26 25,7
фінансові витрати (послуги банку ) ЗО 0,9 -29,1 3,0

Адміністративні витрати: 1633,4 1595,8 -37,6 97,7
Матеріальні 0 0 0 0,0
ца оплату праці з нарахуваннями -  всьс го, у т. ч.: 1522 1522 0 100,0
- н а  о п л а ту  п р ац і 1301,7 1301,7 0 100,0
- н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р ац і 220,3 220,3 0 100,0
В
11

итрати на канцтовари, приладдя та 
овари

господарчі 33,9 33,9 0 100,0

1 ,'ридбання та супровід програмного забезпечепня ЗО 0 -зо 0,0
4итрати на зв 'язок та Інтернет 17,5 9,9 -7,6 56,6
б итрати на обслуговування оргтехнікі 25 25,0 0 100,0
І\шіі адміністративні витрати (навчаї ня) 5 5 0 100,0
Капітальні інвестиції — всього, у т о м \ ч и сл і на: 5836,3 5036,3 -800 86,3
1.
д

ридбання обладнання, техніки та пре 
овгострокового користування

дметів 5036,3 5036,3 0 100,0

Ь'апітальний ремонт та реконструкціїо об'єктів 800 0 -800 0,0
СОбов'язкові платежі підприємства д ) бюджету 97,9 63,0 -34,9 64,4
1 . ДЕ 57,9 57,9 0 100,0
І)шіі (податки) 40 5,1 -34,9 12,8
Усього доходів 41179,1 38687,1 -2492 93,9
> сього вида тків 39707,4 39044,5 -662,9 98,3
пНерозподілені доходи 1471,7 -357,4 -1829,1 -24,3
резервпий фонд

Елєіу

Таблиця №1
си ги операційних витрат

П о к а зн и к и П лан Ф а к т
В ід х и л е н н я

(+ -)
В и к он ан н я

(%)
IV[атеріальні витрати, у тому числі: 6290,1 6290,1 0 100,0

В и тр ати  н а  м е д и к а м е н т и 873,2 873,2 0 100,0

Ви р о б и  м е д и ч н о го  п р и зн ач ен н я 749,3 749,3 0 100,0
г р и л ад д я 4599,6 4599,6 0 100,0
М еб л і 0 0 0 0,0
її пні м а те р іа л ь н і ви тр ати  (п р о д у к т и  хар ч уван н я) 68 68 0 100,0
1?итрати на енергоносії та комунальн і послуги 1193,3 1458 264,7 122,2
Витрати на оплату праці 14508,3 14508,3 0 100,0
Відрахування на соціальні заходи 2923,7 2923,7 0 100,0
Амортизація 3259,3 3259,3 0 100,0
її пні операційні вит рат и (розшифруй тги) 3965,1 3910 -55,1 98,6
- в ід р яд ж ен н я 35 9 -26 25,7
- п о сл у ги  б ан к у зо 0,9 -29,1 3,0

на о п л а ту  п о с л у г , к р ім  к о м у н ал ь н и х 3888,2 3888,2 0 100,0
со ц іа л ь н е  за б е зп е ч е н н я  н асел ен н я 5 5 0 100,0
В
Тс

гграти  па о к р ем і зах о д и  з р е а л іза ц ії  д е  
і м іс ь к и х  ц іл ь о в и х  п р о гр ам  (н а в ч а н н я '

рж авн и х 6,9 6,9 0 100,0

с пераційнівитрати,усього 32139,8 32349,4 209,6 100,7



Капітальні інвестиції
Таблиця № 2

П о к а зн и к и П лан Ф а к т В ід х и л ен н я В и к о н ан н я

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 5836,3 5036 ,3 -800 86,3

п р и д б а н н я  (в и го т о в л е н н я )  о с н о в н и х  за соб ів 5036 ,3 5036 ,3 0 100,0

м о д е р н іза ц ія , м о д и ф ік а ц ія  (д о б у д о в а , 
д о о б л а д н а н н я , р е к о н с т р у к ц ія )  о сн о вн и х  за со б ів 800 0 -800 0,0

Таблиця № З
Рух грошових коштів

П о к а зн и к и П лан Ф а к т В ід х и л ен н я
( + , - )

В и к о н ан н я
( % )

1 3 4 5 6
Н а
Дії

ідходжешш грошових КОШТІВ ВІД ОСІ 
ІЛЬНОСТІ

ювної 41179 ,1 38687 ,1 -2 4 9 2 ,0 0 93 ,9

Вь ручка від надання послуг, всього, у то.иу числі: 375 1 4 3 7 4 8 7 ,2 -26 ,8 99 ,9
- : а д о го в о р а м и  з Н С ЗУ ; 3 3 6 0 1 ,7 3 3 6 0 1 ,7 0 100,0
- іїл атн и х  п о с л у г 1015,0 1015,0 0 100,0
- ірен д и 42,5 15,7 -26 ,8 36,9
- Інш і (б л а го д ій н і) 2 8 5 4 ,8 2 8 5 4 ,8 0 100,0
Ц іл ьо ве  ф ін а н с у в а н н я , у  т о м у  ч исл і: 3665,1 1 199,9 -2 4 6 5 ,2 32,7
- за місцевими та державними програм 
(розшифрувати за програмами)

ями 0,0 0,0 0 0,0

- ц е д и ч п а  су б в ен ц ія 0,0 0,0 0 0,0
-  I I

та
ільові в и д а тк и  н а  л ік у в а н н я  х в о р и х  на 
н е ц у к р о в и й  д іа б е т

ц у к р о ви й 0,0 0,0 0 0,0

- на  о п л а ту  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  епері о н о с іїв 1 165,1 1199 ,9 34 ,8 103,0
- и 
ма

а р о зв и то к  п ід п р и є м с т в а  т а  зм іц н е н н я  
ге р іа л ь н о -те х н іч н о ї б ази 2 5 0 0 ,0 0,0 -2 5 0 0 ,0 0,0

О і р и м ан н я  к о р о т к о с т р о к о в и х  кр ед и т ів 0 0 0,0 0
Лв ан си  о д ер ж ан і 0 0 0,0 0
[НІ
пр

пі н а д х о д ж е н н я  (обладнання по держс 
крамі)

геній 0 0 0,0 0

ш
іш

дходженин грошових кошті» від 
ІЄС ГИЦІЙПОЇ діяльності 0 0 0,0 0

Ви р у ч к а  в ід  р е а л іза ц ії  о с н о в н и х  ф о н д ів 0 0 0,0 0
Ви руч ка  в ід  р е а л іза ц ії  н е м а т е р іа л ь н и х  ак ти  вів 0 0 0,0 0
Іш пі н а д х о д ж е н н я  (розшифрувати) 0 0 0,0 0
Н а
ДІЇ

дходженин грошових коштів від фіі 
льності

іансової 0 0 0,0 0

О'і р и м ан н я  д о в го с т р о к о в и х  к р ед и т ів 0 0 0,0 0
Іш пі н а д х о д ж е н н я  (розшифрувати) 0 0 0,0 0
Ві дач  ки грошових коштів основної дії ІЛЬНОСТІ 2 5 3 7 2 2 5 3 0 8 -64 ,0 99 ,7
Ро
ПО

ф а х у п к и  за  п р о д у к ц ію  (то в ар и , робоч і 
л іуги )

і та 6290,1 6290,1 0,0 100,0

Ро ір ах у н к и  з о п л а т и  прац і 18954 18954 0,0 100,0
По в е р н е н ім  к о р о т к о с т р о к о в и х  к р е д и т ів 0 0 0,0 0,0
Г1>атеж і в б ю д ж е т  (податки, послуги байку) 70 6 -64 ,0 8,6
Іш і і ви грати  (ПДВ ) 57,9 57 ,9 0,0 100,0
Ви
Дії

датки грошових коштів інвссчиційі 
льності

0  ї 5836,3 5036 ,3 -8 0 0 ,0 86,3

Пр и д б ан н я  о с н о в н и х  за с о б ів 5036 ,3 5036 ,3 0,0 100,0
К а ііт а л ь н е  б у д ів н и ц т в о 800 0 -800 ,0 0,0
Пр ид бан ня н е м а т е р іа л ь н и х  ак ти в ів 0 0 0,0 0,0
Пр и д бан н я  ак ц ій  га о б л ігац ій 0 0 0,0 0,0
І ш іі в и тр а ти  (розшифрувати) 0 0 0,0 0,0
Ви
д ії

датки грошових коштів фінансової 
ль носії 0 0 0,0 0,0



Сі л а т а  д и в ід е н д ів 0 0 0,0 0,0
Пс в е р н е н ім  д о в го с т р о к о в и х  к р ед и т ів 0 0 0,0 0,0

Гр о шов і кошти:
на початок періоду 12633,4 12633 ,4 0,0 100,0
на кінець періоду 5 5 0 3 9 ,9 5 5 0 3 9 ,9 0,0 100,0
Ч.істин грошовий потік 4 2 406 ,5 4 2 4 0 6 ,5 0,0 100,0

Таблиця №  4

до звіту про виконання ( 

КІШ  «Коростишівська цс

ІНФОРМАЦІЯ  
: авансового плану за III квартал 2022 року

т р а л ь н а  районна лікарня ім.Д.І.Потсхіпа»
Короегиш івської міської ради

( іазва підприємства)

І.Дані про підприємство
Комунальне некомерційне 

лікарня ім.Д.І.ГІотєхіна» Коростиші 
здоров’я -  комунальним унітарним 
вторинної/спеціалізованої медичної 
медичного обслуговування населення

Комунальне некомерційне 
33 3350 дорослого населення, 8708 ди

Виробнича потужність підприф: 
161 ліжок стаціонару;
65 ліжок денного стан, 
180 поліклінічних відвіФ

підприємство «Коростишівська центральна районна 
вської міської ради є лікарняним закладом охорони 

некомерційним підприємством, що надає послуги 
допомоги. Основною метою діяльності є забезпечення

зриємство обслуговує 39058 чоловік: 
гячого населення.
мства:

крнару;
увань в зміну.

Штатна чисельність 394,75 пос ад, в т.ч.:
лікарі 82,75
середній медперсонал 161
молодший медперсонал 89,25
спеціалісти 19
інший персонал 42,25

Фонд оплати праці за III квартал 18954,9 тис. гри.
Середньомісячна заробітна плата 16116,21 гри.

Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості

Всього працівників, що фінансуються з 
загального фонду, в тому числі: 
адмінперсонал 
лікарі
середній медперсонал 
молодший медперсонал 
інший персонал

III квартал 2021 року III квартал 2022 року 
чисельність чисельність

20
52
139
77
42

327

20
53
141
75
38



2. Інформація про бізнес иіднрі ємства

Ви,:
(ук

їй д іял ь н о с т і
азати всі в и д и  д ія л ь н о с т і)

Ч и сти й  д о х ід  (в и р у ч к а ) 
в ід  р е а л іза ц ії  п р о д у к ц ії 
(т о в ар ів , р о б іт , п о сл у г)

П о ясн ен н я  
т а  о б гр у н ту ван н я  

в ід х и л ен н я
в ід  за п л а н о в а н о го  р івняп. іан ф ак т

в ід х и 
л е н н я
( + , - )

в и к о 
н ан н я

( % )
Б аї
мед

а то п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  
и ч н а  д о п о м о га  н а с е л е н н ю 4 1 ( 78,7 38613,5 -2465,2 94,0

Цеі
хвс
діаі

гграл ізован і зах о д и  з л ік у в а н н я  
рих на ц у к р о в и й  т а  н ец у к р о в и й  
5ет 0,0 0,0 0 0,0

Орсїн д а  п р и м іщ е н ь 42,5 15,7 -26,8 36,9
З м е н ш и л а с ь  к іл ьк ість  
о р ен д ар ів

Раз ОМ 411 21,2 38629,2 -2492,0 93,9

3. Діючі фінансові зобов’язання пі щрисмства

Н а зв а  б ан к у

В и д
к р е д и т н о го  
п р о д у к т у  та  

ц іл ь о в е  
п р и зн а ч ен н я

С ум а 
за  до

в а л ю т а
ю вором

П р о ц е н т н а
с тав к а

Д а та
в и д а ч і/

п о гаш ен н я
(гр аф ік )

З а б о р го в а 
н ість

на
о стан н ю

д ат у

З а б е зп е ч е н н я

1 2 3 4 5 6 7
- - - - - -

Усі»ого - - - - - -

4. Інформація щодо отримання іа повернення залучених коні гів

Вг [д з о б о в ’я зан н я
З а б о р го в а н іс ть  

н а  п о ч а то к  
зв іт н о го  п е р іо д у

ко
О трим ано за л у ч е н и х  
ш тів  за  зв ітн и й  п ер іо д

П о в е р н е н о  
з а л у ч е н и х  ко ш тів  
з а  зв іт н и й  п ер іо д

За б о р го -в а и іст ь  на  
СІІІСЦЬ зв ітн о го  

п ер іо д у

п лан ф ак т п л ан ф ак т

1 2 3 4 5 6 7
Д оі
кре

то с тр о к о в і
Чити

- - - - - -

1.
Кор
кре

о т к о стр о к о в і
Чити

- - - - - -

1.
І1Ш
зоб

і ф ін ан со в і 
зв’я зан н я

- - - - - -

1.

Усі ого

5. Аналіз окремих статей фінанси вого плану

Показники План Факт Відхилення 
(+. -)

Виконання
(%)

Пояснення 
та обгрунтування 

відхилення від 
запланованого рівня 

доходів/витрат
1 ОД 4 5 6 7

ІШ1
(ро.

і в ід р ах у в а н н я  з д о х о д у  
шифрувати)

0,0 0,0 0,0 0,0

ІІШ і о п ер ац ій н і д о х о д и  (розшифрувати) 37266,8 34801,6 -2465,2 93,4
кой
пас

ти від медичного обслуговування 
глення за договорами з ІіСЗ У; 33601,7 33601,7 0,0 100,0



ЦІЛУ

ц у ц

юві видатки на лікування хворих на 
повий та нецукровий діабет 0,0 0,0 0,0 0,0

коь.
кол

іти місцевих бюджетів на оплату 
іунальних послуг 1165,1 1199,9 34 ,8 103,0

використані кошти 
попередніх періодів

коь
під
маї

іти місцевих бюджетів на розвиток 
іриємства та зміцнення його 
періальио-технічної бази

2 5 0 0 ,0 0,0 -2 5 0 0 ,0 0,0

До; сід в ід  у ч аст і в к ап італ і 0,0 0,0 0,0 0,0

Тіш і ф ін а н с о в і д о х о д и  (розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

і і ш і д о х о д и  (розшифрувати) 3912,3 3885,5 -26 ,8 99,3
- зс оренду приміщень 42,5 15,7 -26 ,8 36 ,9

-  в і 3  надання платних послуг 1015,0 1015,0 0,0 100,0

- б: 
гра

агодійна, спонсорська допомога, 
нти та дарунки 285 4 ,8 2 8 54 ,8 0,0 100,0

-  І1

дер
ші надходження (обладнання по 
жавній програмі) 0,0 0,0 0,0 0,0

Сої
(то

Зівартість реалізованої продукції 
зарів, робі т та послуг), усього, 32069,8 32334,5 264,7 100,8

У ' і ' 1зму числі: 6296,5 6296 ,5 0,0 100,0
В И Д рати на  о сн о в н і м а те р іа л и 6290,1 6290,1 0,0 100,0

В И ']

пал
рати  н а  т е п л о п о с т а ч а н н я  (тв ер д е  
иво) 325 ,4 599 ,6 27 4 ,2 184,3

використані кошти 
попередніх періоді}?

В И 'І рати н а  е л е к т р о е н е р г ію 539,6 527 ,5 -12,1 97 ,8

В И 'І рати на  о п л а т у  п р ац і 14508,3 14508,3 0,0 100,0

в ш рати на  в о д о п о с та ч а н н я 300 ,0 302 ,6 2,6 100,9
використані кошти 
попередніх періодів

В И Д ’ зати  н а  г а зо п о с т а ч а н н я 13,0 13,0 0,0 100,0

В І Д [ іах у ван н я  на с о ц іа л ь н і за х о д и 292 3 ,7 2 9 2 3 ,7 0,0 100,0

ам с
П Є і \

р ти зац ія  о с н о в н и х  за с о б ів  і 
а т ер іа л ь н и х  а к т и в ів 3259 ,3 3259 ,3 0,0 100,0

І Н І І і ви тр ати  (в и в із  с м ітт я ) 15,3 15,3 0,0 100,0

на тлату послуг, крім, комунальних 388 8 ,2 3 8 88 ,2 0,0 100,0

віт
дер
(на

рати на окремі заходи з реалізації 
жавних та міських цільових програм 
ічання)

6,9 6,9 0,0 100,0

ІІ1ІІ
У тс

і і  адміністративні витрати, усього, 
• му числі: 1633,4 1595,8 -37,6 97,7

в и т зати н а  сл у ж б о в і в ід р яд ж е н н я 0,0 0,0 0,0 0,0

ви т зати н а  з в ’язо к 17,5 9,9 -7 ,6 56,6
ви т зати па  о п л а т у  п р ац і 1301,7 1301,7 0,0 100,0

опл
загс
стр

ага єд и н о го  в н е с к у  на 
л ь н о о б о в ’я зк о в е  д ер ж а в н е  со ц іа л ь н е  
іхуванн я

220,3 220,3 0,0 100,0

амо рти зац ія  о с н о в н и х  за с о б ів 0,0 0,0 0,0 0,0
і не
загс

м атер іал ьн и х  а к ти в ів  
л ь н о го с п о д а р с ь к о го  п р и зн ач ен н я 0,0 0,0 0,0 0,0

ви т
засі
загс

зати н а  о п е р а ц ій н у  о р е н д у  о сн о в н и х  
б ів  т а  р о я л т і, щ о  м аю ть  
л ь н о го с п о д а р с ь к е  п р и зн а ч ен н я

0,0 0,0 0,0 0,0

в и т
загс

зати на  с т р ах у в а н н я  м ай н а  
л ь н о го с п о д а р с ь к о го  п р и зн а ч ен н я

0,0 0,0 0,0 0,0

В И Д

загс
зати на  с т р ах у в а н н я  
л ь н о го с п о д а р с ь к о го  п е р с о н а л у

0,0 0,0 0,0 0,0



орі| а н ізац ій н о -тех п іч н і п о с л у ги 25,0 25 ,0 0,0 100,0

ког с у л ь та ц ій н і т а  ін ф о р м а ц ій н і п о сл у ги 30,0 0,0 -30 ,0 0,0

юртв д и ч н іп о с л у ги 0,0 0,0 0,0 0,0

пос л у ги  з о ц ін к и  м ай н а 0,0 0,0 0,0 0,0

вит
загг

тати п а  о х о р о н у  прац і 
іл ь н о го с п о д а р с ь к о го  п е р с о н а л у 0,0 0,0 0,0 0,0

вит
пер

тати на  п ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц ії та  
е п ід го то в к у  к ад р ів 5,0 5,0 0,0 100,0

вит
ІІШ
загг
ТОІУ

тати н а  у т р и м а н н я  о с н о в н и х  ф о н д ів , 
и х  необ орот  н и х  ак ти в ів  
іл ь н о го с п о д а р с ь к о го  в и к о р и с т а н н я , у 
у  числі:

0,0 0,0 0,0 0,0

ви т тати на  п о л іп ш е н н я  о с н о в н и х  ф о н д ів 0,0 0,0 0,0 0,0

ІШІ]
(кси

і а д м ін іс тр а т и в н і в и тр ати
іитовари) 33,9 33,9 0,0 100,0

Ви рати на збут, усього, 0,0 0,0 0,0 0,0
У т<і му числі: 159,4 407,5 248,1 255,6
вигг тати п а  р е к л а м у 0,0 0,0 0,0 0,0

інш і витрат и па з б у т  (розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

І ІШ іі операційні витрати, усього, 167,9 77,9 -90,0 46,4
у те►му числі: 0,0 0,0 0,0 0,0

ВІДІ
фоі

іахуван н я  д о  н е д е р ж а в н и х  п е н с ій н и х  
д ів

0,0 0,0 0,0 0,0

іти
сой
віду

і операційні витрати (витрати па 
альне забезпечення населення, 
ядоісення)

40,0 14,0 -26 ,0 35 ,0

фін іксові витрати (послуги банку) 30,0 0,9 -29,1 3,0

ІІШ і ви трати  (розшифрувати) 0,0 0,0 0,0 0,0

На;
зби

зв и ч ай н і в и т р а т и  (н е в ід ш к о д о в а н і 
тси) 0,0 0,0 0,0 0,0

ІІШ

под
і п о д атк и  (податок на землю, 
чток на забруднення) 40 5,1 -34 ,9 12,8

ІІШ і п л атеж і (ПДВ) 57,9 57,9 0,0 100,0

6. Ви грати на у тримання транспорту

№
з/п М ар к а Р ік

п р и д 
б а н н я

Ц іл ь
в и к о р и с т а н н я

Вит
ус

р ати ,
ьо го

У  т о м у  ч и сл і за  їх  в и д ам и

м а т е р іа л ь н і
в т р а т и

о п л а т а
п р ац і

в ід р а х у в а н н я  
н а  с о ц іа л ь н і 

з а х о д и

а м о р 
т и за ц ія

І Н Ш І

в т р а т и

1 2 О 4 5 6 7 8 9 10

1
2

А З -
705

2 0 0 7
о б с л у г о в у в а н н я
в и к л и к ів

8 7,4 40 ,8 27,1 5 ,4 14,1

У А З-ЗЗО З 1993 б о р т о в а СПИс ап а

ВА З -2 1 0 6 2 0 0 0 л е г к о в а си г с ан а

3 31-5301 2 0 0 4 с п е ц іа л ь н а іс 0,5 5 0 ,7 3 3 ,6 6 ,7 9,5

р

4
:н о  А М  
5-54 Е М

2 0 1 6 с п е ц іа л ь н а и 8,8 -) Ґ  -о
2 ) 0 ,  .3 2 4 ,0 4 ,8 100,9 2 ,8

Р
с
/

ІА Т
ІІС А Т О  
М  9 8 -9 5

с

2 0 1 2 с п е ц іа л ь н а і 1,9 1,1 1,2 0,3 16,3 0

> с ь о г о 3 ' 5,6 128,9 85 ,9 17,2 117 ,2 26 ,4



7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти
Кредитні кошти залучати не планується
8. Джерела капітальних інвестицій

№
п/п

І Іа зв а  о б ’є к т а

З а л у ч е н н я
к р е д и т н и х

к о ш т ів

-----
о%<

т и з а д ін

Ін ш і д ж е р е л а  
( Б л а г о д і й н і  к о ш т и ,  

м і с ц е в и й  б ю д ж е т , 
д е р ж а в н и й  б ю д ж е т )

У с ь о г о

п
ла

н

ф
ак

т

ві
д

х
и

л
ен

н
я 

{+
, -

)

ви
ко

н
ан

н
я 

(%
)

п
л

ан

-«ті

ві
д

хи
ле

н
н

я 
(+

, 
-)

ви
ко

н
ан

н
я 

(%
)

п
л

ан

ф
ак

т

ві
д

х
и

л
ен

н
я 

(+
, 

-)

ви
ко

н
ан

н
я 

(%
)

п
ла

н

3

ві
дх

ил
ен

ня
 

(4
 , 

-)

ви
ко

н
ан

н
я(

%
)

1 2 25 4 5 6 7 І 9 10 п 12 13 14 15 16 17 18

1
холо, 
- 3 ш

щ л ь н и к  "A rc tik "  
т .

0 0 0 0 0 ,9 0 ,9 0 100 3 0 ,6 3 0 ,6 0 100 31,5 31,5 0 100

і 2
холо,
"G R I

ди л ьн и к
F O N "

0 0 0 0 0,3 0 О-5 0 100 10,2 10,2 0 100 10,5 10,5 0 100

оJ к о н д
т л е -

іц іо н е р  T C L - 
1 2 C H S  - 2 ш т .

0 0 0 0 0,8 0 8 0 100 3 3 ,8 33 ,8 0 100 34,6 34,6 0 100

4
прит< 
по віч 
A S P

зч н и й  о ч и щ у в а ч  
р я  B al lu  O n e  A ir  
-2 ш т

0 0 0 0 1,2 1,2 0 100 5 0 ,0 5 0 ,0 0 100 51,2 51,2 0 100

1005
катаї
транс
х в о р

ка дл я  
п о р т у в ап н я  
їх у  к -т і - 2  ш т

0 0 0 0 2 ,4 2 ,4 0 100 9 6 ,0 9 6 ,0 0 100 98,4 98,4 0

6

к о м и
к ом и
СЛЄК'1
ічниг

некс
’ю те р н и й  
р о е н ц е ф а л о г р а ф  
і B ra in ie s t  2 4

0 0 0 0 4 ,4 4 ,4 0 100 176 ,8 176,8 0 100 181,2 181,2 0 100

7

ката;
п ереї
Т П Б -

ка дл я
е зе н н я  х в о р и х  
3 - 4  ш т

0 0 0 0 1,2 1,2 0 100 4 8 ,0 4 8 ,0 0 100 49,2 49,2 0 100

8
д іа гн
ау д іо

3 СТИЧНИЙ
м е т р  A D 2 2 6

0 0 0 0 5 ,2 5 ,2 0 100 2 1 0 ,0 2 1 0 ,0 0 100 215,2 215,2 0 100

9
С кап
м о б ії
EDA1

ер У З Д
ь н и й  з д о с т у п о м  
4

0 0 0 0 6 ,9 6 .9 0 100 4 1 5 ,0 4 1 5 ,0 0 100 421,9 421,9 0 100

г
СТІЙ К І д л я  У З Д 0 0 0 0 0,5 0 5 0 100 2 9 ,0 2 9 ,0 0 100 29,5 29,5 0 100

1
Д сф іі
ДОС'Г>

їр и л я то р  3 
п о м  m in d ra y

0 0 0 0 4,1 4 1 0 100 2 4 3 ,5 2 4 3 ,5 0 100 247,6 247,6 0 100

.2
М асо
а к у м 1
FA Z2

; а с п ір а ц ій н и й  з 
'л я т о р о м  
I N I -  1 0 ш т

0 0 0 0 6,0 6 0 0 100 3 7 2 , 0 3 7 2 ,0 0 100 378,0 378,0 0 100

1.3
Ш ри ї
ак сес
Pum p

іеви й  н асо с  з 
/а р о м  S y rin g e  
- 1 0 ш т

0 0 0 0 4 ,0 4 0 0 100 2 4 8 ,0 2 4 8 ,0 0 100 252,0 252,0 0 100

4
Д о и л  
13 н г

зр FHR E D A N  -
■ 0 0 0 0 1,3 1 п25 0 100 79 ,3 7 9 ,3 0 100 80,6 80,6 0 100

15
л а м п
RIM S

. с в іт л о о г л я д о в а  
А  - 2 ш т

0 0 0 0 0 ,2 0 2 0 100 16,6 16,6 0 100 16,8 16,8 0 100

І6
к т г
(ф ета
В ІО С

ю н іт о р
іьн и й  м о н іт о р )  
A R E  - 2 ш т

0 0 0 0 1,2 1 2 0 100 7 6 ,8 7 6 ,8 0 100 78,0 78,0 0 100

17
Влек' 
порта 
2 ш т

р о к а р д іо гр а ф  
ги в н и й  E D A N  - 0 0 0 0 0 ,6 0 6 0 100 3 9 ,6 3 9 ,6 0 100 40,2 40,2 0 100



18

А  пар 
SIR .lt 
(з акр  
2 ш т

ат д л я  н а р к о з у  
JS M E D  
и того  т и п у )  -

0 0 0 0 17,8 17 В 0 100 1 0 75 ,0 1 0 75 ,0 0 100 1092,8 1092,8 0 100

19
к о н д и ц іо н е р  T C L - 
Т Л С І 18 C H S  А  - 2 ш т

0 0 0 0 0,8 0 8 0 100 4 9 ,0 4 9 ,0 0 100 49,8 49,8 0 100

20

н оу 'іі
Latitij
моде]
З ін т

їук  D E L L  
d e  3 4 2 0  F H D  
іь 3 4 2 0 -5 5 0 9  -

0 0 0 0 1,2 1 2 0 100 68,1 68,1 0 100 69,3 69,3 0 100

f 1

с т е р и л іза т о р  H S - 3 0 4 1 
SD  40  л. - 2 п іт

0 0 0 0 0 ,8 0 8 0 100 4 4 ,0 4 4 ,0 0 100 44,8 44,8 0 100

22 с те р и л  ізац і йн ий  н аб ір 0 0 0 0 0,2 0 2 0 100 10,5 10,5 0 100 10,7 10,7 0 100

23
н а б ір  ін с т р у м е н т ів  
д л я  с и н у с о с к о п ії
( л о И )

0 0 0 0 1,4 1 4 0 100 133 ,7 133 ,7 0 100 135,1 135,1 0 100

к КОНД] щ іо н е р  A R C T IC 0 0 0 0 0,1 0 1 0 100 8,0 8,0 0 100 8,1 8,1 0 100

25 б у д ів е л ь н і ЛІСИ 0 0 0 0 0,3 0 о 0 100 17,4 17,4 0 100 17,7 17,7 0 100

26
ЄЛЄК'1
6 0 0 0

р о к а р д іо г р а ф
0 0 0 0 0,3 0 п

J 0 100 35,1 35,1 0 100 35,4 35,4 0 100

27
у ф  кг 
зб ер і 
стер .:

м е р а  д л я  
а н н я
н с ."П а н м е д -1 С "

0 0 0 0 0,3 0 п
J 0 100 3 5 ,0 3 5 ,0 0 100 35,3 35,3 0 100

28
СТОЛІ'
С Т -А

к а н е с т е з іо л о г а  
-2 І І -3  ні г

0 0 0 0 0 ,6 0 6 0 100 38 ,5 38 ,5 0 100 39,1 39,1 0 100

29
СТІЛ 13
п р  - :

и р о б н и ч и й  С Т - 
іі гг

0 0 0 0 0 ,4 0 4 0 100 4 9 ,2 4 9 ,2 0 100 49,6 49,6 0 100

3 °
с п о р і
у н ів с
коми.

И В І Ш Й

эсал ьн и й  
іеке  "Н а за р ч и к "

0 0 0 0 0 ,2 0 2 0 100 2 7 ,6 2 7 ,6 0 100 27,8 27,8 0 100

З і

ц иф р
ПСрС'І
р ен ті 
С И  ] і

зв и й
в о р ю в а ч  д л я  
е н о д іа г ію с т и к и  
>-Х в к -т і

0 0 0 0 9 ,0 9 0 0 100 1076 ,0 1 076 ,0 0 100 1085,0 1085,0 0 100

32
ст іл  і  

ДВО'ГУ
в о м іс н и й
м б о в и й

0 0 0 0 0 ,9 0 9 0 100 10,3 10,3 0 100 11,2 11,2 0 І О Н

33
в ідем  
к о п те  
б а га т

о к ту в ач  х ір у р г , з 
й п ер о м
зр аз. в и к . "L a e rd a l"

0 0 0 0 0,3 0 оJ 0 100 3 2 ,2 3 2 ,2 0 100 32,5 32,5 0 100

34
ш п р и
Б У З -.

ц еви й  н а с о с  
)0 S y rin g e  P u m p

0 0 0 0 0,1 0 1 0 100 8,8 8,8 0 100 8,9 8,9 0 100

25 р о зги нам с т е г н а 0 0 0 0 0,1 0 1 0 100 12,1 12,1 0 100 12,2 12,2 0 100

36
в у л и 1
"О рбі

н ий  т р е н а ж е р  
грек"

0 0 0 0 0,1 0 1 0 100 11,6 11,6 0 100 11,7 11,7 0 100

37
м ая т і
ко м б і

и к /т в іс т е р
п о в ан и й

0 0 0 0 0,1 0, 1 0 100 9 ,9 9 ,9 0 100 10,0 10,0 0 100

38 Ж И М  1 ІД гр у д е й 0 0 0 0 0 ,2 о, 2 0 100 2 2 ,2 2 2 ,2 0 100 22,4 22,4 0 100

39
тр е н а
ап ато

к е р  д л я  п р е с а  
н іч н и й

0 0 0 0 0,1 0, 1 0 100 11,7 11,7 0 100 11,8 11,8 0 100

4 0
б агер
о дн ос

|зляй
т о р о н и ій

0 0 0 0 0 ,2 0 , 2 0 100 18,0 18,0 0 100 18.2 18,2 0 100

41
у н ів е
вулич

»сальний 
ний  т р е н а ж е р

0 0 0 0 0,1 0 , 1 0 100 12,0 12,0 0 100 12,1 12,1 0 100

42 х о е  рг зід е  р 0 0 0 0 0,1 о , 1 0 100 9 ,4 9 ,4 0 100 9,5 9,5 0 100

43
у н ів е
тр е н а
р у к о х

»сальний 
•кер 3 
о до м

0 0 0 0 0,1 о , 1 0 100 14,0 14,0 0 100 14,1 14,1 0 100

44
с т ен д
ко м б і

д л я  ж и м у  
ю в а н и й

0 0 0 0 0 ,2 о, 1 0 100 2 1 ,8 2 1 ,8 0 100 22,0 22,0 0 100

У с ь о г о 7 7 ,2 77 1 0 100 5 0 3 6 ,3 5 0 3 6 ,3 0 100 51 13,5 5113,5 0 100



9. Інша додаткова інформація

Протягом III кварталу 2022 
3^687,1 тис. грн., з них використані

® кошти за договорами з НЗСУ 
виплату заробітної плати з нарахував 
придбання предметів, матеріалів 
придбання медикаментів 
придбання продуктів харчування 
оплату послуг 
оплату пільгових пенсій 
оплату адміністративних послуг 
придбання основних засобів

щодо підприємства

року закладом отримано всього доходів на суму

® кошти місцевих бюджетів на 
« кошти спеціального фонду в 
• інші надходження підприємс 

від оренди приміщень -  15,7 тис. грн 
від надання платних послуг -  1015,0 
благодійна, спонсорська допомога, г]

оплату енергоносіїв -  1199,9 тис. грн.; 
а оплату енергоносіїв -  258,1 тис. грн.; 
тва -  3885,5 тис. грн., в т.ч.:

гис. грн.;
ранти та дарунки -  2854,8 тис. грн.

Видатки підприємства за III кв

Фінансовий результат за підсумками III 
(зк рахунок амортизації)

33601,7 тис. грн., з яких використано на: 
нями 18492,20 тис. грн.;

4599,60 тис. грн,;
1622,50 тис. грн.;
68.00 тис. грн.;
3888,20 тис. грн.;
5.00 тис. грн.;
73,80 тис. грн.;
2242,90 тис. грн.;

артал 2022 року становлять 39044,5 тис. грн.

їталу 2022 року -  збитки 357,4 тис, грн.

О.Б. Веселовський_
(ініціали, прізвище)




